

Johann Schelle † 16. Jun. 2024

## Traueranzeige

Denn er hat seinen Engeln befohlen, daß sie dich behüten auf allen deinen Wegen.

In liebevoller Erinnerung nehmen wir Abschied von unserem herzensguten Bruder, Schwager und Onkel



# Johann Schelle

Lub

\* 22. Februar 1967 † 16. Juni 2024

Für immer in unseren Herzen

Rosemarie Schelle Johanna und Hubert Schnitzler mit Karina und Maria



Riesen, im Juni 2024

Rosenkranz am Donnerstag, 20. Juni 2024 um 19:30 Uhr in Riesen. Der Trauergottesdienst mit anschließender Beisetzung findet am Freitag, 21. Juni 2024, um 14:00 Uhr in Steingaden statt.

Anstelle von Blumen bitten wir um eine Spende an die Stiftung "Namibia e.V." in Hohenpeißenberg, Sparkasse Oberland, IBAN: DE05 7035 1030 0036 0106 27, Kennwort: Johann Schelle.

### Gedenkkerzen

**Bestattungen Niggl**Lechbruck am See - Tel: 0 88 62 / 83 22 - www.bestattungen-niggl.de

**Bestattungen Niggl**Lechbruck am See - Tel: 0 88 62 / 83 22 - www.bestattungen-niggl.de